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  Wrocław, dnia 26.02.2014r 
 
 

Do wszystkich Oferentów postępowania nr  1/DSMD/DCZP/2014/P 
Dot. Przetargu nieograniczonego na ,,Sukcesywną dostawę sprzętu medycznego i 
opatrunków dla komórek organizacyjnych „DCZP” sp. z o.o.” wraz z transportem”   

 
Wyjaśnienie treści SIWZ 

 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 4 poz. nr 1 paski z bocznym zasysaniem 
krwi, z kapilarą na „przestrzał” całej długości paska, z moŜliwością pobierania 
prawidłowo krwi tylko od jednej strony? 
W przypadku, gdy ktoś niepoprawnie  z nieodpowiedniej strony przyłoŜył krople 
krwi  nastąpi zassanie  krwi bez wyniku,  pojawi się informacja „error”  i wówczas 
naleŜy uŜyć nowego paska testowego. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza w zadaniu nr 4 poz. 1  paski  inne niŜ paski do glukometru  
iXell  pod warunkiem dostarczenia w cenie pasków 60 glukometrów ( w rocznych 
partiach po 20 szt.), bezpłatny Serwis na gleukometry przez cały okres trwania 
umowy oraz szkolenia pracowników. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 4 poz. nr 1 wymaga paski zasysające krew na 
czubku paska, co ogranicza kontakt krwi  z aparatem i nie wpływa  na 
zanieczyszczenie aparatu, a co za tym idzie nie wpływa na wiarygodność wyników, 
jak równieŜ na higienę i bezpieczeństwo pracy personelu –brak styczności personelu 
z materiałem zakaźnym ( krwią).  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający w Zadaniu nr 4 poz. nr 1 wymaga paski zasysające krew na czubku 
paska. 
 
Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający wymaga dokumenty i   próbki  potwierdzające spełnianie  SIWZ  
takie jak: 
a. próbki pasków ( 1 op. x 50 szt.),  glukometru 1 szt. i płyny kontrolne po 1 szt. 
kaŜdego stęŜenia. Próbka  toŜsama z produktem sprzedawanym , dystrybuowanym  
na rynku Polskim. 
b. instrukcja w języku polskim obsługi pasków, glukometrów, płynów kontrolnych, 
które to dokumenty pozwalają jednoznacznie potwierdzić, spełnianie parametrów, 
oczekiwanych przez Zamawiającego  i zawartych w SIWZ. 
 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 



Zamawiający nie wymaga próbek pasków ( 1 op. x 50 szt.),  glukometru 1 szt. i płyny 
kontrolne po 1 szt. kaŜdego stęŜenia 
Zamawiający wymaga instrukcji w języku polskim obsługi pasków, glukometrów, 
płynów kontrolnych, które to dokumenty pozwalają jednoznacznie potwierdzić, 
spełnianie parametrów, oczekiwanych przez Zamawiającego  i zawartych w SIWZ. 
 
Pytanie nr 4: 
a. Czy Zamawiający dopuści  w Zadaniu 4 poz. 1 paski testowe, które zawierają 
enzym GDH-FAD (interferujący z galaktozą i laktozą) ? 
b. Czy Zamawiający dopuści  w Zadaniu 4 poz.1 paski testowe, które zawierają 
enzym GDH-NAD (interferujący z  ksylozą i mannozą)? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza paski testowe, które zawierają enzym GDH-FAD lub enzym 
GDH-NAD. 
 
Pytanie nr 5: 
W związku z zamieszczeniem przez Zamawiającego nazwy własnej glukometru do 
pasków testowych dostarczanych w Zadaniu nr 4 informujemy Ŝe paski danej marki 
są dedykowane wyłącznie do glukometrów tej samej marki i niemoŜliwe jest ich 
zastąpienie innymi paskami, co bardzo ogranicza konkurencję asortymentowo-
cenową. Czy w trosce o uzyskanie jak najkorzystniejszych warunków zakupu oraz 
postępując zgodnie z ustawą Pzp (art. 7 i 29) Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 4, 
paski testowe do glukometrów innych niŜ wymienione w SIWZ wraz z 
przekazaniem kompatybilnych glukometrów w ilościach pokrywających 
zapotrzebowanie Zamawiającego – oferowane paski charakteryzują się 
następującymi równowaŜnymi lub przewyŜszającymi parametrami w stosunku do 
pasków wymienionych w SIWZ: zakres pomiaru 10-900mg/dl, czas pomiaru 5s, 
wielkość próbki 0,5ul, auto-coding bez konieczności sprawdzania numerów, 
deklarowana dokładność pomiaru zgodna z wytycznymi PTD na rok 2013, 
automatyczna detekcja zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska wraz z 
odpowiednim komunikatem na wyświetlaczu glukometru? Dopuszczenie ofert 
konkurencyjnych poskutkuje oszczędnościami finansowymi po stronie 
Zamawiającego i jeszcze lepszym gospodarowaniem środkami finansowymi. Do 
zaoferowanych pasków zapewniamy równieŜ pełny, bezpłatny serwis w trakcie 
trwania całej umowy przetargowej. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza w zadaniu nr 4 poz. 1  paski  inne niŜ paski do glukometru  
iXell  pod warunkiem dostarczenia w cenie pasków 60 glukometrów, ( w rocznych 
partiach po 20 szt.), bezpłatny Serwis na gleukometry przez cały okres trwania 
umowy oraz szkolenia pracowników. 
 
Pytanie nr 6: 
Czy Zamawiający wymaga, aby w instrukcji pasków testowych zaoferowanych w 
Zadaniu nr 4 deklarowana dokładność oznaczeń za pomocą pasków była zgodna z 
wytycznymi Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego na rok 2014. 
 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wymaga aby w instrukcji pasków testowych zaoferowanych w 
Zadaniu nr 4 deklarowana dokładność oznaczeń za pomocą pasków była zgodna z 
wytycznymi Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego na rok 2014. 



 
Pytanie nr 7: 
Zadanie nr 6 poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści aparat do pomiaru ciśnienia z mankietem bawełnianym ? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza aparat do pomiaru ciśnienia z mankietem bawełnianym.  
 
Pytanie nr 8: 
Zadanie nr 6 poz. 2  
Czy Zamawiający podając wymiar balonu lateksowego w mankietach 54,5 x 15cm 
ma na myśli wymiar mankietu ? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza, Ŝe wymiary 54,5x15cm są wymiarami mankietu. 
 
Pytanie nr 9: 
Zadanie nr 6 poz. 2 
Prosimy o sprecyzowanie czy w opisie chodzi o aparat do pomiaru ciśnienia bez 
elementów metalowych ( manometr) czy moŜe mankiet ma takich części nie 
posiadać? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający  wyjaśnia, Ŝe mankiet powinien być wolny od części metalowych. 
 
Pytanie nr 10: 
Zadanie nr 3, Pozycja nr 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic o gładkiej powierzchni, 
bez udokumentowania przenikalności na substancje chemiczne? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na zaoferowanie rękawic o gładkiej powierzchni, bez 
udokumentowania przenikalności na substancje chemiczne. 
 
Pytanie nr 11: 
Zadanie nr 3, Pozycja nr 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic przeznaczonych do 
procedur wysokiego ryzyka, w kolorze niebieskim o długości rękawicy 300mm, 
opakowanie 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie rękawic przeznaczonych do procedur 
wysokiego ryzyka, w kolorze niebieskim o długości rękawicy 300mm, opakowanie 
100 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości. 
 
Pytanie nr 12: 
Zadanie nr 7, Pozycja nr 5  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kieliszków do leków w 
opakowaniu po 75 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie kieliszków do leków w opakowaniu po 
75 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości. 



 
 
Pytanie nr 13: 
Zadanie nr 7, Pozycja nr 6 i 7 
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania prześcieradła wykonanego z 2 warstwowej 
celulozy czy prześcieradła wykonanego z 2 warstwowej białej makulatury? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający oczekuje zaoferowania prześcieradła wykonanego z 2 warstwowej 
celulozy. 
 
Pytanie nr 14: 
Zadanie nr 7, Pozycja nr 12 
Czy Zamawiający oczekuje 45 sztuk pojedynczych fartuchów, czy 45 opakowań, jeśli 
Zamawiający w załączniku cenowym podaną ilość podał jako ilości pojedynczych 
sztuk fartuchów, prosimy o dokonanie modyfikacji załącznika cenowego z uwagi na 
fakt pakowania fartuchów foliowych w opakowania jednostkowe po 50 lub po 100 
szt. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający z uwagi na fakt pakowania fartuchów foliowych w opakowania 
jednostkowe po 50 szt. zmienia w Załączniku nr 2 do SIWZ- formularzu cenowym 
szacunkową wielkość zamówienia  na 36 miesięcy z 45 szt. na 50 szt. 
 
Pytanie nr 15: 
Zadanie nr 7, Pozycja nr 13  
Z uwagi na fakt pakowania czepków flizelinowych w opakowania jednostkowe po 
100 szt., prosimy o określenie i ewentualną modyfikację podanej ilości, czy ilość 
czepków w załączniku cenowym podana przez Zamawiającego jest ilością 
pojedynczych sztuk czepków czy ilością opakowań? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający z uwagi na fakt pakowania czepków flizelinowych w opakowania 
jednostkowe po 100 szt. zmienia w Załączniku nr 2 do SIWZ- formularzu cenowym 
szacunkową wielkość zamówienia  na 36 miesięcy ze 150 szt. na 200 szt. 
 
Pytanie nr 16: 
Czy zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia: Pieluchomajtki posiadające 
minimum jeden ściągacz taliowy? 
Produkty oferowane przez naszą firmę wyposaŜone są fabrycznie w pojedynczy 
ściągacz umieszczony w tylnej części wyrobu. Rozwiązanie technologiczne produkcji 
pieluchomajtek - anatomiczny kształt oraz przylepce zapinane w dowolnym miejscu 
na pasie frontowym warunkują zastosowanie wyłącznie jednego ściągacza. Dzięki 
tym cechom zmniejszone jest ryzyko przeciekania, podraŜnień skóry a poprawie 
uległa wygoda noszenia produktu przez uŜytkownika. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia: Pieluchomajtki posiadające 
minimum jeden ściągacz taliowy. 
 
Pytanie nr 17: 
Czy zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia: Pieluchomajtki z zewnętrzną 
powłoką oddychającą na całej powierzchni chłonnej produktu? 



 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia: Pieluchomajtki z zewnętrzną 
powłoką oddychającą na całej powierzchni chłonnej produktu 
 
Pytanie nr 18: 
Czy zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia:  pieluchomajtki w rozmiarze 
S o maksymalnym obwodzie w pasie 96 cm i chłonności min 1697 ml? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wymaga w przedmiocie zamówienia:  pieluchomajtek w rozmiarze 
S o maksymalnym obwodzie w pasie 96 cm i chłonności min 1697 ml. 
 
Pytanie nr 19: 
Czy zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia:  pieluchomajtki w rozmiarze 
M o maksymalnym obwodzie w pasie 130 cm i chłonności min 2276 ml? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wymaga w przedmiocie zamówienia:  pieluchomajtek w rozmiarze 
M o maksymalnym obwodzie w pasie 130 cm i chłonności min 2276 ml. 
 
Pytanie nr 20: 
Czy zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia:  pieluchomajtki w rozmiarze 
L o maksymalnym obwodzie w pasie 160 cm i chłonności min 2410 ml? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wymaga w przedmiocie zamówienia:  pieluchomajtek w rozmiarze 
L o maksymalnym obwodzie w pasie 160 cm i chłonności min 2410 ml. 
 
Pytanie nr 21: 
Czy zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia:  pieluchomajtki w rozmiarze 
XL o obwodzie w pasie od 152 cm do 163 cm i chłonności min 3184 ml? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wymaga w przedmiocie zamówienia:  pieluchomajtek w rozmiarze 
XL o obwodzie w pasie od 152 cm do 163 cm i chłonności min 3184 ml. 
 
Pytanie nr 22: 
Czy zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia:  pieluchomajtki posiadające 
Wskaźnik Wilgotności umoŜliwiający weryfikację poziomu zuŜycia produktu 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wymaga w przedmiocie zamówienia:  pieluchomajtek 
posiadających Wskaźnik Wilgotności umoŜliwiający weryfikację poziomu zuŜycia 
produktu. 
 
Pytanie nr 23: 
Czy zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia:  pieluchomajtki posiadające 
falbanki, które wraz z napełnianiem się produktu wywijają się na zewnątrz oraz 
posiadają unikalną cechę tzw. „kieszeń” zatrzymującą mocz i kał wewnątrz 
produktu co minimalizuje ryzyko przeciekania, a tym samym zwiększa komfort 
pacjentów? 
Odpowiedź Zamawiającego: 



Zamawiający nie wymaga w przedmiocie zamówienia:  pieluchomajtek 
posiadających falbanki. 
 
Pytanie nr 24: 
Prosimy o wyszczególnienie przez zamawiającego wymaganej ilości pieluchomajtek 
w rozmiarze S,M,L,XL. Określenie ilości poszczególnych rozmiarów pozwoli na 
zaoferowanie lepszej oferty cenowej na ww. produkty. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyszczególni  ilości poszczególnych rozmiarów pielucho majtek, 
zamówienia składane będą w zaleŜności od potrzeb Zamawiajacego. 
 
Pytanie nr 25: 
Czy zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia: pieluchomajtki w rozmiarze 
XL pakowane po 15 szt. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza w przedmiocie zamówienia pieluchomajtek w rozmiarze 
XL pakowane po 15 szt. 
 

 


